John Gostlin custos, Robert Wells, Thomas Bachcroft,
Christopher Husband, Oliver Naylour, Thomas Kidman, Thomas
Cooke, Thomas Randolph, Thomas Gostlin.

Novembris tertio decretum est, ut bursarius deinceps habeat
annuatim quadraginta solidos in uberiorem laboris sui mer-
cedem.
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1619
[January 14 1619 was the sale of Frating woodes to Mr Perse and

heere to be entred, numb. 30 in the first box of Frating. Quere when the
bargaine was made: either this or the next yeere.]

Januarii decimo septimo 1619 decretum est ut deinceps
tres simul ordine suo declament, duo ex parte adversa, tertius
qui de quastione determinet.

Eodem die decretum est, die Veneris deinceps hora tertia
in termino sophismata omittantur, et baccalaurei in artibus
et sophist® eorum vice alternatim problemata sua proponerent
ordine usitato, et dies antea eisdem destinati ut prius obser-
ventur.

Item ut in omnibus baccalaureorum et sophistarum disputa-
tionibus duo deinceps secundum ordinem a decanis instituendum
opponent.

Decretum de Sociis ex fundatione Doctoris Perse.

18 Febru. 1619

Ad perpetuam Collegii pacem conservandam, et lites con-
troversi usque tollendas, qua inter socios fundationis Doctoris
Wendy, Jocose Frankland, et Doctoris Perse deinceps oriri
possint, matura deliberatione per Custodem et socios ita de-
cretum est.

Cum venerabilis vir Doctor Perse summa charitate redditus
annuos ad sex socios et totidem scholares alendos Collegio nostro
donavit, et Custodis preterea, et quatuor seniorum sociorum,
et sex sociorum ex donatione Jocose Frankland, aliorumque
officiariorum in Collegio stipendia annua adauxit, squum
visum est Custodi et sociis eandem donationem omni gratia
et favore quantum per statuta fieri possit adaugere.

Decretum igitur est per predictum Custodem et socios
quod socii presentes et futuri ex fundatione preedicta seniori-
tatem sive locum et pracedentiam cum omni respectu sociis
debito habeant, a tempore qiio per Custodem et socios predictos
in commeatum et consortium sociorum assumpti sint, aut
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deinceps assumantur, neque prajudicium iis sit, quoad pree-
dictam seuioritatem sive prscedectiam, quod juramentum
sociorum non susceperint aut suscipiant, quamdiu per eos non
stet aut deinceps steterit quominus susceperint aut suscipiant.
[p. 234] 3% Martii 1619 cubicula novi &dificii juxta plateam
communem orientem versus, ita a Custode et sociis sigillatim
astimata sunt ut singula inferiora cubicula annuatim reddant
triginta solidos, superiora quadraginta solidos (exceptis iis in
quibus socii commorantur, quee tantum viginti sex solidos et
octo denarios reddent quamdiu socii in iis commorati fuerint),
excelsa autem ut solvant tredecim solidos et quatuor denarios;

Aestimatio cubiculorum in libro Matriculationis pag. 206
si non alibi huc commode referri possit.

Anno 1620

Richardus Kendall Bac. Art. scholaris ex fundatione Caii
electus est, 6 Maii 1620, in scholariatum fundatum a Doctore
Branthwaite, et utroque stipendio gaudere concessum est, ut
prospiciat et curam habeat librorum Doctoris Branthwaite, et
aliorum qui in Bibliotheca reponentur.

Eodem die et tempore electi sunt scholares reliqui, ex
fundatione Doctoris Branthwaite, viz. Henricus Munden ex
Comitatu Dorset, et Art. Bach., Robertus Loud Lancastriensis
ex nominatione ipsius Doctoris Branthwaite, et Thomas Oddy
Lancastriensis, atque hi quatuor primi erant scholares dicte
fundationis.

Octavo Maii 1620 stipendium annuum decretum erat ei qui
in theologicis preeceptis juventutem instituerat 6" annuatim,
sed 18" Octobris hujus anni decretum est per Custodem et
socios ut ad stipendium catechisatoris singuli pensionarii
majores singulis quarteriis solvant duodecim denarios, reliqui
infra gradum magisterii qui non sint sizatores solvant sex
denarios, quod si ad summam quinquaginta solidorum per
quarterium non accrescat, reliquum solvatur per Collegium
quod defuerit.

CHARTA RICHARDI BRANTHWAITE. 301

Anno 1621

Vicessimo tertio Aprilis ordinatum est ne femins ulle
permittantur lectos scholarium sternere nec eo nomine cecon-
omus quicquam a scholari impensum in librum suum referret.
Decretum hoc rursus confirmatum fuit anno 1628 Julii 16%.

Junii 6°. Decretum est ut duo Bacchalaurei ordine suo
Litaniam die Dominico aliisque festis diebus canerent, aut
legerent, incipiendo a senioribus, sub peena duodecim denari-
orum singulis negligentibus.

Julii 10™. Decretum est ut praces vesperting hora quinta
indies Deo offerrentur, atque officium prastare singuli socii
ordine suo incipiendo a senioribus tenerentur, preecesque ordi-
narias legerent iis diebus quibus non designatur ex usu ut
[p. 238] cantentur: viz. diebus festis et profestis, quibus
diebus (ut antehac) sacellanus pro more veteri cantare tene-
bitur, non obstante hoc decreto.

Thomas Randolph Norfolciensis Art. Mag: et hujus Collegii
socius, apud Pulham unde natus inde denatus, 6 Augusti
1621, vir sane integerrimus simul et doctissimus, ingens post
se reliquit sui desiderium, et in testimonium pietatis testa-
mento legavit decem libras ad ornandam sacram mensam in
festis solennioribus, preesertim cum celebranda sit sacra Eu-
charistia, quibus nummis emptum erat peristroma illud cocci-
neum ex holoserico villoso quo nunc Collegium gaudet ac uti
solebat quoties sacra illa solenniora peragenda essent. Insuper
Bibliotheca Collegii dono dedit Avicenne opera latine versa
2 volumina, et Adriani Turnebi Adversaria.